Magnete di sollevamento con occhiello per gru carico max.
1000 kg | 1000 kg
Codice prodotto: LHM-1000
Numero
d'articolo
Modello Capacità di
carico
per
materiale
piatto
Spessore del
materiale
piatto
minimo
Capacità di
carico
per
materiale
tondo
Larghezza    Lunghezza Altezza R Temperatura
di esercizio
Peso
LHM-100 PML100 100 kg 20 mm 50 kg 64 mm 92 mm 64 mm 126
mm
< 80 °C 3 kg
LHM-300 PML300 300 kg 30 mm 150 kg 92 mm 162 mm 91 mm 155
mm
< 80 °C 10 kg
LHM-600 PML600 600 kg 40 mm 300 kg 122 mm 232 mm 117
mm
196
mm
< 80 °C 24 kg
LHM-1000 PML1000 1000 kg 50 mm 500 kg 176 mm 258 mm 163
mm
285
mm
< 80 °C 50 kg
LHM-2000 PML2000 2000 kg 60 mm 1000 kg 234 mm 378 mm 212
mm
426
mm
< 80 °C 125